
ESITO DI GARA PROCEDURA NEGOZIATA 
 

Lavori di  Manutenzione straordinaria dell'armament o della infrastruttura Ferrovia a 
scartamento ridotto Genova Casella tratta 1143-1149  Ponte Cortino 

 

Si informa che la gara è stata aggiudicata in via definitiva alla società Impresa Paroldi & C. S.r.l. per un 
importo complessivo pari a Euro 66.211,08  oltre IVA.  

Si specifica di seguito il dettaglio: 

 

CIG CIG  7244313434 

Oggetto 
Lavori di  Manutenzione straordinaria dell'armamento della infrastruttura Ferrovia 
a scartamento ridotto Genova Casella tratta 1143-1149 Ponte Cortino 

Elenco invitati 

1. D.R. Ferroviaria Italia S.r.l., Via della Repubblica 45, 54011 Albiano 

Magra (MS), C.F. 07930500967 

2. ING. DE ALOE COSTRUZIONI S.r.l., Via Chiesanuova 49, 25125 

Brescia, C.F. 03395290178 

3. Serfer Servizi Ferroviari S.r.l., Via Scarsellini 119, 16149 Genova,  C.F. 

00806630323 

4. Bonola & Dotti S.r.l., Via Gaspare Bugatti  12, 20144 Milano, C.F. 

04023550157 

5. Bonaventura S.r.l., Via Generale Carlo Alberto dalla Chiesa, 6,  31022 

Preganziol (TV) , C.F. 02286060260 

6. Impresa Paroldi & C. S.r.l., Via Vittorio Veneto 27, 1510 Ponti (AL), C.F. 

01235060066 

7. Gefer S.p.A., Via Sudafrica, 29, 00144 Roma, C.F. 03680461005 

8. Scala Virgilio & Figli - S.p.A., Via Antonio Gramsci, 108, 52025 

Montevarchi AR, C.F. 00090070517 

9. Valsecchi - Armamento Ferroviario S.R.L., Via Nuova Valassina 5-3, 

22046 Merone CO, C.F. 01360100133 

10. Notari S.r.l., Via Nizza 18, 15011 Acqui Terme,  C.F. 03585200102 

11. Francesco Ventura Costruzioni Ferroviarie S.r.l.,  Piazza Sant'Andrea 
della Valle 6,  00186 Roma, C.F. 08297481007 



Numero offerenti 3 

D.R. Ferroviaria Italia S.r.l., Via della Repubblica 45, 54011 Albiano Magra (MS), 
C.F. 07930500967 

Impresa Paroldi & C. S.r.l., Via Vittorio Veneto 27, 1510 Ponti (AL),  

C.F. 01235060066 
Elenco offerenti 

Serfer Servizi Ferroviari S.r.l., Via Scarsellini 119, 16149 Genova,   

C.F. 00806630323 

Aggiudicatario 
Impresa Paroldi & C. S.r.l., Via Vittorio Veneto 27, 1510 Ponti (AL),  

C.F. 01235060066 

Importo aggiudicazione €  66.211,08 oltre IVA 

Data inizio contrattuale 
(presunta) 24.01.2018 

Data fine contrattuale  23.02.2018 

 

20-12-2017 


